Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 19:05.977  +18:33.508 6:26:13.659
(19) TEAM VISCOLOR 66 36.150 +3.681 6:26:49.809
1 40.882 +8.413 21:19:35.163 67 19:15.015 +18:42.546 6:46:04.824
2 34.702 +2.233 21:20:09.865 68 34.932 +2.463 6:46:39.756
3 18:20.217  +17:56.748 21:38:39.082 69 14:05.330  +13:32.861 7:00:45.086
4 36.656 +4.187 21:39:15.738 70 51.928 +19.459 7:01:37.014
5 17:49.571  +17:17.102 21:57:05.309 7 34.516 +2.047 7:02:11.530
6 40.591 +8.122 21:57:45.900 72 18:56.031 +18:23.562 7:21:07.561
7 19:05.665  +18:33.196 22:16:51.565 73 27.115 -5.354 7:21:34.676
8 36.290 +3.821 22:17:27.855 74 32.517 +0.048 7:22:07.193
9 19:10.166 +18:37.697 22:36:38.021 75 18:03.450 +17:30.981 7:40:10.643
10 1:09.932 +37.463 22:37:47.953 76 35.945 +3.476 7:40:46.588
11 33.753 +1.284 22:38:21.706 77 19:02.771 +18:30.302 7:59:49.359
12 17:20.570  +16:48.101 22:55:42.276 78 34.502 +2.033 8:00:23.861
13 32.469 22:56:14.745 79 18:34.689 +18:02.220 8:18:58.550
14 18:23.288  +17:50.819 23:14:38.033 80 33.473 +1.004 8:19:32.023
15 36.596 +4.127 23:15:14.629 81 19:24.524 +18:52.055 8:38:56.547
16 32.655 +0.186 23:15:47.284 82 1:04.600 +32.131 8:40:01.147
17 17:51.635  +17:19.166 23:33:38.919 83 23:00.506  +22:28.037 9:03:01.653
18 1:18.841 +46.372 23:34:57.760
19 35.074 +2.605 23:35:32.834
20 19:23.656  +18:51.187 23:54:56.490
21 38.967 +6.498 23:55:35.457
22 17:50.574  +17:18.105 13:26.031
23 33.877 +1.408 13:59.908
24 36.317 +3.848 14:36.225
25 16:56.346  +16:23.877 31:32.571
26 39.121 +6.652 32:11.692
27 34552 +2.083 32:46.244
28 19:15.773  +18:43.304 52:02.017
29 34.129 +1.660 52:36.146
30 17:50.610  +17:18.141 1:10:26.756
31 34.713 +2.244 1:11:01.469
32 19:08.743  +18:36.274 1:30:10.212
33 35.521 +3.052 1:30:45.733
34 20:34.207  +20:01.738 1:51:19.940
35 34.386 +1.917 1:51:54.326
36 18:19.256  +17:46.787 2:10:13.582
37 57.620 +25.151 2:11:11.202
38 36.468 +3.999 2:11:47.670
39 17:53.798  +17:21.329 2:29:41.468
40 37.100 +4.631 2:30:18.568
41 19:17.941  +18:45.472 2:49:36.509
42 36.078 +3.609 2:50:12.587
43 19:01.467  +18:28.998 3:09:14.054
44 36.674 +4.205 3:09:50.728
45 19:06.097  +18:33.628 3:28:56.825
46 34.093 +1.624 3:29:30.918
47 19:20.006  +18:47.537 3:48:50.924
48 35.682 +3.213 3:49:26.606
49 19:15.732  +18:43.263 4:08:42.338
50 53.962 +21.493 4:09:36.300
51 35.597 +3.128 4:10:11.897
52 17:55.637  +17:23.168 4:28:07.534
53 38.406 +5.937 4:28:45.940
54 20:36.049  +20:03.580 4:49:21.989
55 35.828 +3.359 4:49:57.817
56 19:20.711  +18:57.242 5:09:27.528
57 35.136 +2.667 5:10:02.664
58 17:27.056  +16:54.587 5:27:29.720
59 35,678 +3.209 5:28:05.398
60 19:21.586  +18:49.117 5:47:26.984
61 35.906 +3.437 5:48:02.890
62 17:46.943  +17:14.474 6:05:49.833
63 44.003 +11.534 6:06:33.836
64 33.846 +1.377 6:07:07.682
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